UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NGOẠI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNgV-LTLSBC            Quảng Ngãi, ngày       tháng 7 năm 2021

V/v góp ý dự thảo Báo cáo tổng

kết Chiến lược NGVH đến năm

2020, Tờ trình Thủ tướng Chính

phủ và Chiến lược NGVH đến

năm 2030

                                               Kính gửi: Bộ Ngoại giao.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

3389/UBND-NC ngày 16/7/2021 về việc giao Sở Ngoại vụ chủ trì phối hợp

với các cơ quan, đơn vị liên quan  nghiên cứu, góp ý dự thảo Báo cáo tổng kết

Chiến lược NGVH đến năm 2020, Tờ trình Thủ tướng Chính phủ và Chiến

lược NGVH đến năm 2030 theo đề nghị của Bộ Ngoại giao (bản chụp kèm

theo); qua nghiên cứu, Sở Ngoại vụ tỉnh Quảng Ngãi thống nhất với bố cục và

nội dung của các dự thảo và không tham gia góp ý gì thêm.

Sở Ngoại vụ tỉnh Quảng Ngãi kính đề nghị Bộ Ngoại giao tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/cáo);

- SNgV: GĐ, các PGĐ;

- Lưu: VT, LTLSBC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thanh Hiển

		2021-07-27T15:18:43+0700

		2021-07-27T16:34:59+0700

		2021-07-27T16:34:47+0700

		2021-07-27T16:34:47+0700

		2021-07-27T16:35:24+0700